
UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

 
 Số:           /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thanh Hoá, ngày    tháng    năm 2021 

 

 QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ thực hiện chế độ trợ cấp 

 mai táng phí đối với thân nhân của các đối tượng dân công hỏa tuyến theo  
Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng 
Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến tham gia 
kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm 
vụ quốc tế;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 138/2015/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 
16/12/2015 của Bộ Quốc phòng - Bộ Lao động Thương binh và Xã hội - Bộ Tài 
chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 26/5/2015 của 
Thủ tướng Chính phủ về một số chế độ, chính sách đối với dân công hỏa tuyến 
tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm 
nhiệm vụ quốc tế; 

Căn cứ quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và 
lực lượng vũ trang tại các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 66/2013/NĐ-
CP ngày 27/6/2013; Nghị định số 47/2016/NĐ-CP ngày 26/5/2016; Nghị định số 
47/2017/NĐ-CP ngày 24/4/2017; Nghị định số 72/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018; 
Nghị định số 38/2019/NĐ-CP ngày 09/5/2019; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 
trình số 87/TTr-SLĐTBXH ngày 23 tháng 6 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ thực hiện chế độ trợ cấp mai 
táng phí đối với thân nhân của các dân công hỏa tuyến tham gia kháng chiến 
chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế 
theo quy định tại Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ 
tướng Chính phủ, cụ thể: 

- Tổng số dân công hỏa tuyến đã từ trần: 572 người. 

- Tổng số tiền trợ cấp mai táng phí: 8.425.400.000 đồng.  



2 
 

(Tám tỷ, bốn trăm hai mười lăm triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn) 

 (Chi tiết tại phụ lục và danh sách kèm theo) 

- Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi đảm bảo xã hội được phân bổ cho 
các huyện, thị xã, thành phố tại Quyết định số 5399/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 
của UBND tỉnh về giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi 
ngân sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2021 của tỉnh 
Thanh Hóa. 

  Điều 2. Trách nhiệm của các đơn vị:  

 1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn, kiểm tra giám 
sát Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố tổ chức thực hiện việc chi trả 
chế độ trợ cấp mai táng phí đối với thân nhân của các dân công hỏa tuyến kịp 
thời, đúng định mức theo quy định tại Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 
14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ và các quy định của Nhà nước. 

2. Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm trước pháp 
luật về quản lý và chi trả chế độ trợ cấp mai táng phí cho thân nhân của các dân 
công hỏa tuyến, thực hiện thanh quyết toán theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Lao động - Thương binh 
và Xã hội, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các 
huyện, thị xã, thành phố có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3 QĐ; 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng; 
- Lưu: VT, VX.NCC66 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 
 

Đầu Thanh Tùng 
 
 
 
 



    Phụ lục 1:  
Tổng hợp đối tượng và kinh phí thực hiện chế độ trợ cấp  

mai táng phí đối với thân nhân của các dân công hỏa tuyến theo  
Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg ngày 14/10/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

( Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày    tháng    năm 2021  
của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 

TT Đơn vị Người Kinh phí (đ) Ghi chú 

1 2 3 4 5 

1 Thành phố Thanh Hóa 40 584.600.000  
2 Thành phố Sầm Sơn 8 119.200.000  
3 Thị xã Nghi Sơn 43 634.900.000  
4 Thị xã Bỉm Sơn 4 59.600.000  
5 Huyện Quảng Xương 67 998.300.000  
6 Huyện Thọ Xuân 72 1.065.200.000  
7 Huyện Hoằng Hóa 44 652.600.000  
8 Huyện Hậu Lộc 30 434.600.000  
9 Huyện Triệu Sơn 25 369.600.000  

10 Huyện Nga Sơn 31 457.100.000  
11 Huyện Nông Cống 37 533.500.000  
12 Huyện Yên Định 14 206.700.000  
13 Huyện Cẩm Thủy 19 271.700.000  
14 Huyện Thiệu Hóa 11 163.900.000  
15 Huyện Hà Trung 17 245.700.000  
16 Huyện Như Thanh 9 134.100.000  
17 Huyện Ngọc Lặc 11 161.900.000  

18 Huyện Bá Thước 4 59.600.000  
19 Huyện Như Xuân 10 145.100.000  
20 Huyện Quan Sơn 3 44.700.000  
21 Huyện Thạch Thành 12 178.800.000  
22 Huyện Vĩnh Lộc 21 310.900.000  
23 Huyện Thường Xuân 3 44.700.000  
24 Huyện Quan Hóa 8 117.300.000  
25 Huyện Đông Sơn 29 431.100.000  
             Cộng 572 8.425.400.000  

 
 
 



 
  Phụ lục 2:  

Danh sách dân công hỏa tuyến đã từ trần  
thực hiện chế độ trợ cấp mai táng phí theo Quyết định số 49/2015/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ 

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     tháng      năm 2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa) 
 

STT 
Họ và tên  

dân công hỏa tuyến 
đã từ trần  

Năm 
sinh 

Quê quán 

Nơi đăng ký  

hộ khẩu  

thường trú 

Số 

Quyết 
định 

hưởng trợ 
cấp một 

lần 

Ngày, 
tháng, 
năm từ 

trần 

Họ và tên thân nhân 
hưởng trợ cấp 

Quan 
hệ với 
người 

từ trần 

Mức hưởng  
(đồng) 

I Thành phố Thanh Hóa 

1 Nguyễn Thị Cự 1924 Xã Quảng Thành P. Quảng Thành 1538 08/4/2017 Nguyên Khắc Sinh Con 12.100.000 

2 Lê Thị Quý 1924 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 1221-1223 13/4/2021 Nguyễn Như Hiền Con 14.900.000 

3 Nguyễn Thị Dệnh 1926 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2702-2704 16/12/2020 Cao Đăng Đấu Con 14.900.000 

4 Lê Thị Ép 1946 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2019 11/4/2021 Lê Thị Kim Em gái 14.900.000 

5 Lê Thị Chuật 1934 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 3042-3043 27/12/2019 Lê Thế Thông Chồng 14.900.000 

6 Lê Thị Tuất 1932 Xã Xuân Phong P. Trường Thi 249 14/12/2020 Lê Nam Con 14.900.000 

7 Lê Thị Phức 1929 P. Nam Ngạn P. Nam Ngạn 2702-2704 03/01/2020 Mai Văn Khai Chồng 14.900.000 

8 Lê Thị Mặn 1920 Xã Đông Vinh Xã Đông Vinh 2702-2704 26/12/2020 Hồ Sỹ Hải Con 14.900.000 

9 Nguyễn Thị Tôi 1924 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thịnh 2702-2704 03/9/2018 Nguyễn Văn Thắng Con 13.900.000 

10 Nguyễn Thị Kiếm 1933 Xã Hoằng Quang Xã Hoằng Quang 3042-3043 16/01/2020 Nguyễn Thị Nhung Con 14.900.000 

11 Nguyễn Thị Quy 1931 Xã Hoằng Quang Xã Hoằng Quang 3042-3043 22/02/2020 Nguyễn Văn Thắng Con 14.900.000 

12 Phạm Thị Lấy 1930 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 2702-2704 01/4/2021 Doãn Thị Thúy Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Yên 1929 Xã Quảng Đông P. Quảng Đông 2019 20/4/2021 Phạm Văn Ninh Con 14.900.000 

14 Nguyễn Thị Hợi 1924 Xã Đông Cương P.Đông Cương 2527-2529 13/11/2020 Đàm Thị Dung Con 14.900.000 

15 Nguyễn Thị Ứng 1932 Xã Thịnh Lộc P. Đông Sơn 3029 06/3/2021 Hoàng Việt Kiều Chồng 14.900.000 



2 
 

16 Kim Ngọc Giáp 1932 Xã Thiệu Dương P. Thiệu Dương 3042-3043 30/11/2016 Kim Ngọc Sơn Con 12.100.000 

17 Lê Thị Phồng 1911 Xã Quảng Tân P. Quảng Đông 3042-3043 11/01/2020 Nguyễn Quang Tâm Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Tô 1933 P. Phú Sơn P. Phú Sơn 2702-2704 17/5/2021 Nguyễn Văn Chung Con 14.900.000 

19 Tào Thị Nhợn 1927 Xã Hoằng Lý P. Tào Xuyên 3042-3043 12/4/2021 Hoàng Văn Mao Con 14.900.000 

20 Nguyễn Thị Thông 1933 Xã Hoằng Long P. Tào Xuyên 249 10/5/2021 Lê Mạnh Đạt Con 14.900.000 

21 Vũ Thị Vĩnh 1940 Xã Quảng Tân P. Quảng Cát 2702-2704 09/5/2021 Hoàng Quốc Tấn Chồng 14.900.000 

22 Nguyễn Thị Ao 1930 Xã Hoằng Đại Xã Hoằng Đại 1221-1223 23/4/2021 Nguyễn Văn Tài Con 14.900.000 

23 Bùi Thị Don 1927 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thắng 2702-2704 22/5/2021 Nguyễn Hữu Nghĩa Con 14.900.000 

24 Nguyễn Thị Ty 1932 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2702-2704 11/5/2021 Lê Thị Đông Con 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Hạp 1932 Xã Đông Lĩnh P. Đông Lĩnh 2702-2704 22/3/2021 Phạm Văn Tuân Con 14.900.000 

26 Hoàng Thị Nhẫn 1925 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thịnh 3029 14/5/2020 Nguyễn Thị Thủy Con 14.900.000 

27 Nguyễn Thị Tùng 1929 Xã Quảng Thịnh P. Quảng Thịnh 3029 11/11/2017 Lê Xuân Đỉnh Con 13.000.000 

28 Nguyễn Thị Mạy 1921 P. Quảng Hưng P. Quảng Hưng 249 08/5/2021 Nguyễn Thị An Con 14.900.000 

29 Lưu Doãn Hòng 1934 P. Quảng Hưng P. Quảng Hưng 249 26/5/2021 Lưu Doãn Thơm Con 14.900.000 

30 Nguyễn Thị Yên 1926 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 1221-1223 25/4/2021 Phạm Văn Trọng Con 14.900.000 

31 Chu Thị Khiên 1938 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 1281 19/5/2021 Lê Đức Thịnh Con 14.900.000 

32 Nguyễn Thị Ngoan 1923 Xã Quảng Cát P. Quảng Cát 2702-2704 28/5/2021 Nguyễn Khắc Môn Con 14.900.000 

33 Trương Sỹ Tĩnh 1928 Xã Quảng Thắng P. Quảng Thắng 3029 02/7/2020 Trương Sỹ Tuấn Con 14.900.000 

34 Tần Thị Mỵ 1931 Xã Quảng Thắng P. Đông Vệ 3029 26/3/2021 Lê Công Chuẩn Con 14.900.000 

35 Nguyễn Thị Tý 1948 Xã Hòa Lộc P. Đông Vệ 3029 10/02/2018 Vũ Thị Lý Con 13.000.000 

36 Nguyễn Văn Tám 1953 P. Đông Vệ P. Đông Vệ 3029 31/10/2019 Bùi Thị Chanh Vợ 14.900.000 

37 Nguyễn Thị Nhuận 1937 P. Đông Vệ P. Đông Vệ 1268 11/5/2021 Nguyễn Thị Thái Con 14.900.000 

38 Nguyễn Thị Vóc 1944 Xã Đông Vinh P. Quảng Thắng 3029 03/3/2021 Phạm Thị Vượng Con 14.900.000 

39 Nguyễn Thị Niệu 1927 Xã Hoằng Anh P. Tào Xuyên 3029 03/7/2018 Lại Thị Nguyệt Con 13.900.000 



3 
 

40 Phạm Thị Mận 1926 Xã Hà Lâm P. Đông Sơn 3029 25/12/2019 Cù Đình Hoành Con 14.900.000 

 
Cộng : 40 ĐT                  584.600.000  

II Thành phố Sầm Sơn 

1 Lê Sỹ Độ 1943 P. Quảng Tiến P. Quảng Tiến 711-924 25/4/2021 Nguyễn Sỹ Quý Con 14.900.000 

2 Lê Thị Tình 1937 Xã Quảng Vinh P. Quảng Vinh 1221-1223 15/7/2020 Trương Duy Mai Con 14.900.000 

3 Lê Văn Xứng 1934 Xã Quảng Thọ P. Quảng Thọ 711-924 10/8/2020 Lê Văn Ngọc Con 14.900.000 

4 Hoàng Thị Thượm 1935 Xã Quảng Châu P. Quảng Châu 3042-3043 04/4/2021 Nguyễn Hữu Đức Con 14.900.000 

5 Viên Thị Quê 1926 Xã Quảng Đại Xã Quảng Đại 1048 30/3/2021 Hoàng Văn Dũng Con 14.900.000 

6 Viên Đình Tương 1932 Xã Quảng Đại Xã Quảng Đại 1952 17/4/2021 Viên Đình Thanh Con 14.900.000 

7 Lê Thị Ngữ 1932 Xã Quảng Minh Xã Quảng Minh 1048 24/8/2020 Phạm Viết Lộc Con 14.900.000 

8 Cao Thị Muộn 1934 P. Bắc Sơn P. Bắc Sơn 25 14/3/2021 Nguyễn Văn Khánh Con 14.900.000 

 
Cộng : 08 ĐT                  119.200.000  

III Thị xã Nghi Sơn 

1 Đỗ Thị Thết 1934 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 1538 17/3/2019 Phạm Thị Dung Con 13.900.000 

2 Đậu Thị Thuần 1934 Xã Ngọc Lĩnh Xã Ngọc Lĩnh 1665 02/3/2021 Lê Bá Phương Con 14.900.000 

3 Hoàng Văn Kim 1932 Xã Hải Thanh P. Hải Thanh 1665 11/3/2021 Lê Thị Gọn Vợ 14.900.000 

4 Nguyễn Đình Thủy 1926 Xã Nguyên Bình P. Nguyên Bình 1604 11/3/2021 Nguyễn Thị Trầu Vợ 14.900.000 

5 Lê Thị Len 1930 Xã Nguyên Bình P. Nguyên Bình 1281 07/12/2020 Nguyễn Ngọc Thiệu Con 14.900.000 

6 Nguyễn Bá Xỡng 1920 Xã Nguyên Bình P. Nguyên Bình 1665 03/3/2021 Nguyễn Bá Hải Con 14.900.000 

7 Lê Thị Thi 1931 Xã Hải Châu P. Hải Châu 711-924 27/01/2021 Lê Thị Sâm Con 14.900.000 

8 Bùi Thị Hầy 1928 Xã Hải Bình P. Hải Bình 692 12/3/2021 Nguyễn Văn Thiệu Con 14.900.000 

9 Nguyễn Văn Tiêu 1923 Xã Hải Bình P. Hải Bình 2019 23/02/2021 Nguyễn Văn Bình Con 14.900.000 

10 Cao Thị Khánh 1938 Xã Mai lâm P. Mai Lâm 2702-2704 21/5/2018 Trịnh Văn Khối Con 13.000.000 

11 Lê Thị Bậng 1923 Xã Hải Yến Xã Hải Yến 1281 08/02/2021 Lê Hồng Phong Cháu 14.900.000 



4 
 

12 Nguyễn Thị Suốt 1947 Xã Thanh Sơn Xã Thanh Sơn 1665 02/4/2021 Lê Công Tùng Con 14.900.000 

13 Đào Thị Nhạn 1932 Xã Thanh Sơn Xã Thanh Sơn 1665 03/3/2021 Lê Đình Trượng Chồng 14.900.000 

14 Lê Thị Cốc 1930 Xã Tĩnh Hải P. Tĩnh Hải 1538 12/02/2021 Lê Quang Uân Con 14.900.000 

15 Lê Thị Khang 1937 Xã Hải An P. Hải An 1538 24/4/2021 Lê Văn Hưng Chồng 14.900.000 

16 Lê Thị Quyển 1928 Xã Hải An P. Hải An 2019 03/4/2021 Lê Khắc Ninh Con 14.900.000 

17 Lê Thị Ngãi 1930 Xã Hải An P. Hải An 1538 01/3/2021 Lê Văn Thợi Chồng 14.900.000 

18 Dương Thị Tuất 1921 Xã Hải Thanh P. Xuân Lâm 711-924 09/12/2020 Nguyễn Văn Mạnh Con 14.900.000 

19 Nguyễn Thị Phở 1931 Xã Hải Thượng Xã Hải Hà 1665 08/12/2020 Nguyễn Văn Thuyết Cháu 14.900.000 

20 Hồ Thị Đắc 1934 Xã Tân Dân P. Tân Dân 1666 01/3/2020 Bùi Khắc Bình Con 14.900.000 

21 Lê Thị Quyết 1950 Xã Hải Lĩnh Xã Phú Sơn 3029 03/3/2020 Đỗ Đức Hiền Chồng 14.900.000 

22 Vũ Thị Màng 1932 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 1665 08/5/2020 Dương Thị Lương Con 14.900.000 

23 Lê Thị Thú 1923 Xã Hải Yến Xã Hải Yến 2280 21/4/2021 Trần Văn Vui Con 14.900.000 

24 Lường Thị Tư 1925 Xã Hải An P. Hải An 2527-2529 22/4/2021 Lê Khắc Ngôn Con 14.900.000 

25 Trần Thị Quy 1923 Xã Thanh Sơn Xã Thanh Sơn 3029 02/01/2021 Nguyễn Thị Yên Con 14.900.000 

26 Mai Thị Thoi 1924 Xã Hải Hà Xã Hải Hà 1665 27/12/2020 Mai Văn Tuyên Con 14.900.000 

27 Đỗ Đức Ổn 1926 Xã Hải Lĩnh P. Hải Lĩnh 1493-1494 17/4/2021 Đỗ Đức Thành Con 14.900.000 

28 Lê Thị Tạc 1925 Xã Triêu Dương P. Hải Ninh 3029 14/8/2020 Lê Vĩnh Loan Con 14.900.000 

29 Lê Thị Vy 1924 Xã Triêu Dương P. Hải Ninh 3029 23/12/2019 Lê Đình Thả Con 14.900.000 

30 Nguyễn Thị Hồng 1927 
Quỳnh Lưu, Nghệ 
An 

Xã Định Hải 1604-1605 27/3/2021 Lê Thị Lài Con 14.900.000 

31 Cao Thị Huấn 1921 Xã Ninh Hải Xã Định Hải 1604-1605 07/12/2020 Trần Văn Bình Con 14.900.000 

32 Lê Thị Chuyên 1930 Xã Hải Hòa Xã Phú Lâm 3029 14/01/2021 Lê Cao Cù Con 14.900.000 

33 Hoàng Thị Ga 1934 Xã Hải Thượng P. Hải Thượng 1665 18/4/2021 Phạm Văn Công Con 14.900.000 

34 Đặng Đình Hùng 1955 Xã Anh Sơn Xã Anh Sơn 3029 18/10/2017 Nguyễn Thị Xinh Vợ 13.000.000 

35 Lê Thị Nụ 1922 Xã Anh Sơn Xã Anh Sơn 3029 26/11/2020 Lê Như Xuân Con 14.900.000 



5 
 

36 Nguyễn Thị Ngạc 1934 Xã Anh Sơn Xã Anh Sơn 3029 27/10/2019 Đào Công Viễn  Con 14.900.000 

37 Vũ Thị Khiếu 1931 Xã Ngọc Lĩnh Xã Ngọc Lĩnh 3029 04/02/2019 Lường Đình Phan Con 13.900.000 

38 Đậu Thị Êm 1932 Xã Ngọc Lĩnh Xã Ngọc Lĩnh 3029 23/11/2020 Lường Đình Thuận Con 14.900.000 

39 Đậu Thị Huy 1933 Xã Ngọc Lĩnh Xã Ngọc Lĩnh 3029 02/5/2021 Lê Văn Tư Con 14.900.000 

40 Nguyễn Thị Khuy 1930 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 3029 13/10/2019 Nguyễn Quốc Việt Con 14.900.000 

41 Hoàng Thị Bòng 1934 Xã Thanh Thủy Xã Thanh Thủy 3029 25/12/2020 Đỗ Văn Nho Con 14.900.000 

42 Nguyễn Văn Thành 1949 Xã Nghi Sơn Xã Nghi Sơn 3029 30/5/2021 Nguyễn Thị Lạng Vợ 14.900.000 

43 Trần Thị Kiện 1921 Xã Hải Lĩnh P. Hải Lĩnh 1538 02/6/2021 Đỗ Viết Vệ Con 14.900.000 

 Cộng : 43 ĐT                  634.900.000  

IV Thị xã Bỉm Sơn 

1 Nguyễn Thị Loan 1953 
Yên Mô, Ninh 
Bình 

P. Lam Sơn 1538 03/5/2021 Nguyễn Trung Thành Con 14.900.000 

2 Phạm Thị Chích 1929 P. Lam Sơn P. Lam Sơn 4697-470 21/4/2021 Vũ Văn Thoa Con 14.900.000 

3 Trịnh Thị Cúc 1929 Xã Hoằng Trinh P. Ba Đình 1604-1605 18/4/2021 Trịnh Văn Trinh Chồng 14.900.000 

4 Nguyễn Thị Côi 1932 Xã Hà Dương P. Quang Trung 2702-2704 29/5/2021 Đỗ Văn Tuấn Con 14.900.000 

  Cộng : 04 ĐT                    59.600.000  

V Huyện Quảng Xương 

1 Đặng Thị Nhẽo 1929 Xã Quảng Trạch Xã Quảng Trạch 2527-2529 06/02/2021 Phùng Văn Châu Con 14.900.000 

2 Trần Trọng Lạn 1930 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 538 04/01/2021 Trần Trọng Dưỡng Con 14.900.000 

3 Nguyễn Văn Hinh 1947 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 2019 15/02/2021 Nguyễn Văn Quý Con 14.900.000 

4 Đinh Văn Đáng 1940 Xã Quảng Nham Xã Quảng Nham 1604-1605 31/12/2020 Bùi Thị Tảo Con 14.900.000 

5 Mai Thị Đỗ 1930 Xã Quảng Vọng Xã Quảng Phúc 1493-1494 08/10/2020 Lê Văn Hoàng Con 14.900.000 

6 Nguyễn Thị Phát 1922 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 13/02/2021 Trịnh Thị Tiên Con 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Kê 1933 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 17/10/2020 Lê Thị Thuấn Con 14.900.000 

8 Nguyễn Thị Chùng 1925 Xã Quảng Hải Xã Quảng Hải 469-470 20/01/2021 Nguyễn Bá Thắm Con 14.900.000 



6 
 

9 Nguyễn Thị Y 1921 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Lưu 2527-2529 27/01/2021 Trần Tất Giao Con 14.900.000 

10 Nguyễn Đắc Hay 1927 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Lưu 25 04/01/2021 Nguyễn Đắc Cảnh Con 14.900.000 

11 Bùi Thị Hoạt 1927 xã Quảng Ngọc xã Quảng Ngọc 25 14/01/2021 Lê Kỳ Thông Con 14.900.000 

12 Hoàng Thị Hương 1931 Xã Quảng Lộc Xã Quảng Lộc 1665 21/01/2021 Nguyễn Văn Ngơn Chồng 14.900.000 

13 Đào Thị Đôi 1931 Xã Quảng Phong TT Tân Phong 2527-2529 29/01/2021 Bùi Thị Quế Con 14.900.000 

14 Đào Duy Tốn 1932 Xã Quảng Phong TT Tân Phong 2527-2529 06/02/2021 Đào Thị Thưng Con 14.900.000 

15 Lê Thị Thiện 1921 Xã Quảng Tân TT Tân Phong 1604-1605 11/01/2021 Lê Văn Sáng Cháu 14.900.000 

16 Phạm Thị Bát 1925 Xã Quảng Tân TT Tân Phong 711-924 16/11/2020 Trần Thị Chinh Con 14.900.000 

17 Bùi Thị Hiến 1928 Xã Quảng Tân TT Tân Phong 1604-1605 19/12/2020 Bùi Sỹ Việt Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Giống 1927 Xã Quảng Phong TT Tân Phong 2527-2529 22/12/2020 Đàm Danh Toàn Con 14.900.000 

19 Nguyễn Đức Gióng 1935 Xã Quảng Tân TT Tân Phong 711-924 16/11/2020 Bùi Thị Mai Con 14.900.000 

20 Hoàng Văn Nhẫn 1932 Xã Quảng Văn Xã Quảng Văn 2019 27/9/2020 Hoàng Văn Nhân Con 14.900.000 

21 Nguyễn Văn Cợi 1950 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 1421 15/02/2021 Nguyễn Văn May Con 14.900.000 

22 Viêm Đình Nhiệm 1935 Xã Quảng Hải Xã Quảng Hải 1604-1605 30/01/2021 Viên Thị Thiết Vợ 14.900.000 

23 Trần Thị Cúc 1928 Xã Quảng Hải Xã Quảng Hải 1493-1494 29/01/2021 Hoàng Thị Lý Con 14.900.000 

24 Nguyễn Thị Thuận 1932 Xã Quảng Phong TT Tân Phong 1538 13/11/2019 Đào Duy Trung Cháu 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Diện 1928 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Lưu 2527-2529 08/12/2020 Nguyễn Đắc Đặt Con 14.900.000 

26 Nguyễn Công Bơi 1930 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Lộc 2019 11/12/2020 Nguyễn Công Ninh Con 14.900.000 

27 Mai Thị Loát 1929 Xã Quảng Phong Xã Quảng Đức 2019 22/01/2021 Lê Bá Dậy Con 14.900.000 

28 Phạm Thị Khắc 1931 Xã Quảng Đức Xã Quảng Đức 2702-2704 20/11/2020 Dư Thị Nhạn Con 14.900.000 

29 Lê Thị Ất 1924 Xã Quảng Nhân Xã Quảng Nhân 1048 24/3/2021 Lê Thị Thu Con 14.900.000 

30 Nguyễn Thị Uân 1930 Xã Quảng Cát Xã Quảng Nhân 1281 27/3/2021 Mai Đình Thuận Con 14.900.000 

31 Lê Thị Mai 1931 Xã Quảng Thạch Xã Quảng Thạch 1538 02/4/2021 Nguyễn Văn Diệp Con 14.900.000 

32 Vũ Xuân Chiểu 1953 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 1493-1494 21/01/2021 Trần Thị Lý Vợ 14.900.000 



7 
 

33 Bùi Thị Nhiên 1930 Xã Quảng Tân TT Tân Phong 711-924 13/9/2020 Phạm Hữu Khiên Con 14.900.000 

34 Lê Thị Miến 1931 Xã Hoằng Phú Xã Quảng Bình 1665 30/01/2021 Lê Khắc Mạnh Con 14.900.000 

35 Lê Văn Kính 1934 Xã Quảng Bình Xã Quảng Bình 1493-1494 22/02/2021 Lê Văn Sự Con 14.900.000 

36 Lê Thị Cà 1937 Xã Quảng Bình Xã Quảng Bình 1665 02/11/2020 Lê Thị Ninh Con 14.900.000 

37 Lê Trọng Ngọc 1928 Xã Quảng Nhân Xã Quảng Nhân 1048 16/01/2021 Lê Trọng Việt Con 14.900.000 

38 Nguyễn Thị Can 1930 Xã Quảng Lĩnh Xã Tiên Trang 1665 24/02/2021 Đỗ Văn Sỹ Con 14.900.000 

39 Thạch Văn Tuân 1928 Xã Quảng Nham Xã Quảng Nham 692 26/02/2021 Thạch Văn Nuôi Con 14.900.000 

40 Vũ Thị Dỡ 1933 Xã Quảng Nham Xã Quảng Nham 692 20/02/2021 Trần Minh Thạo Con 14.900.000 

41 Trần Thị Vinh 1931 Xã Quảng Thái Xã Quảng Thái 1604-1605 12/02/2021 Hà Thị Sơn Con 14.900.000 

42 Trần Kim Cả 1937 Xã Quảng Thái Xã Quảng Thái 2702-2704 13/4/2020 Trần Kim Hiền Con 14.900.000 

43 Lê Thị Chắn 1930 Xã Quảng Thái Xã Quảng Thái 1604-1605 13/01/2021 Cao Tiến Việt Con 14.900.000 

44 Lê Thị Tằn 1930 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 1268 16/01/2021 Lê Thị Oanh Con 14.900.000 

45 Bùi Thị Diện 1923 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 1268 19/02/2021 Nguyễn Bá Thảo Con 14.900.000 

46 Bùi Thị Khánh 1938 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 538 29/3/2021 Lê Văn Tình Con 14.900.000 

47 Nguyễn Thị Chúc 1922 Xã Quảng Hòa Xã Quảng Hòa 214 25/02/2021 Lê Văn Khâm Con 14.900.000 

48 Lưu Văn Cự 1937 Xã Quảng Chính Xã Quảng Chính 1421 19/11/2020 Lưu Văn Thủy Con 14.900.000 

49 Đới Thị Trác 1929 Xã Quảng Hải Xã Quảng Hải 2019 28/01/2021 Nguyễn Thế Khanh Con 14.900.000 

50 Đoàn Thị Nhặt 1932 Xã Quảng Định Xã Quảng Định 3042-3043 03/04/2021 Đoàn Văn Tấn Con 14.900.000 

51 Lê Thị Thản 1925 Xã Quảng Lưu Xã Quảng Lưu 2527-2529 09/02/2021 Trình Bùi Chính Con 14.900.000 

52 Trần Xuân Tẻo 1946 Xã Quảng Nham Xã Quảng Nham 2702-2704 16/4/2020 Trần Thị Chàm Vợ 14.900.000 

53 Trần Thị Loan 1929 Xã Quảng Trung Xã Quảng Trung 711-924 13/01/2021 Hoàng Công Phú Con 14.900.000 

54 Phạm Thị Rường 1928 Xã Quảng Ngọc Xã Tiên Trang 538 02/01/2021 Phạm Thị Do Con 14.900.000 

55 Nguyễn Thị Bùi 1913 Xã Quảng Hợp Xã Quảng Hợp 1493-1494 15/3/2021 Nguyễn Ngọc Quế Con 14.900.000 

56 Lê Xuân Hợi 1928 Xã Quảng Khê Xã Quảng Khê 538 11/4/2021 Trần Thị Phẩm Vợ 14.900.000 



8 
 

57 Hoàng Thị Mận 1932 Xã Quảng Trạch Xã Quảng Trạch 1604-1605 05/4/2021 Trần Văn Lương Con 14.900.000 

58 Ngô Thị Nạng 1920 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 09/4/2021 Hoàng Thị Trang Cháu 14.900.000 

59 Trịnh Thị Quynh 1920 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 2527-2529 Nguyễn Hữu Duyên Con 14.900.000 

60 Nguyễn Thị Khoát 1933 Xã Quảng Phúc Xã Quảng Phúc 2527-2529 24/3/2021 Trương Duy Trường Con 14.900.000 

61 Văn Thị Khuyên 1926 Xã Quảng Trạch Xã Quảng Trạch 185-186 21/4/2021 Lê Xuân Hanh Con 14.900.000 

62 Đoàn Thị Lân 1931 Xã Quảng Định Xã Quảng Định 1604-1605 08/11/2020 Nguyễn Thanh Thọ Con 14.900.000 

63 Dương Đức Độ 1920 Xã Quảng Nhân Xã Quảng Nhân 1048 14/3/2021 Dương Đức Vinh Con 14.900.000 

64 Hoàng Thị Huấn 1939 Xã Quảng Thái Xã Quảng Thái 1604-1605 22/3/2021 Trần Kim Diện Con 14.900.000 

65 Trịnh Thị Vợt 1919 Xã Quảng Yên Xã Quảng Yên 2527-2529 13/3/2021 Đỗ Thị Sắc Con 14.900.000 

66 Bùi Thị Thúy 1932 Xã Quảng Ngọc Xã Quảng Ngọc 2702-2704 25/01/2021 Phạm Huy Ái Con 14.900.000 

67 Phạm Văn Ân 1922 Xã Quảng Hải Xã Quảng Hải 469-470 17/4/2021 Phạm Văn Cần Con 14.900.000 

  Cộng : 67 ĐT                  998.300.000  

VI Huyện Thọ Xuân 

1 Đỗ Khắc Chính 1952 Xã Thọ Xương TT Lam Sơn 2702-2704 09/4/2021 Lê Thị Hậu Vợ 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Hoành 1931 Xã Xuân Lam TT Lam Sơn 249 08/4/2021 Đỗ Văn Sáng Con 14.900.000 

3 Nguyễn Chí Dạu 1929 Xã Thọ Lâm Xã Thọ Lâm 2702-2704 04/4/2021 Nguyễn Chí Phương Con 14.900.000 

4 Mai Thị Thạo 1924 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 2527-2529 26/02/2021 Đỗ Kim Tú Con 14.900.000 

5 Tống Thị Mẹo 1922 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 2184 18/3/2021 Lê Đình Ước Con 14.900.000 

6 Nguyễn Thị Dúng 1922 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 2702-2704 08/4/2021 Đỗ Đình Mão Con 14.900.000 

7 Hoàng Đình Thêm 1926 P. Đông Thọ Xã Tây Hồ 2702-2704 17/3/2021 Lê Thị Gạc Vợ 14.900.000 

8 Đỗ Trí Trang 1926 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 25 03/4/2021 Đỗ Trí Thìn Con 14.900.000 

9 Trịnh Duy Phái 1920 Xã Xuân Tân Xã Trường Xuân 692 12/01/2021 Trịnh Duy Vượng Con 14.900.000 

10 Trịnh Thị Nhặt 1934 Xã Thọ Trường Xã Trường Xuân 214 11/3/2021 Trịnh Ngọc Kháng Con 14.900.000 

11 Nguyễn Hữu Lơi 1927 Xã Xuân Tân Xã Trường Xuân 692 29/3/2021 Nguyễn Hữu Cường Con 14.900.000 



9 
 

12 Lê Thị Vịnh 1924 Xã Xuân Tân Xã Trường Xuân 692 30/3/2021 Hồ Văn Thuyết Con 14.900.000 

13 Đỗ Trọng Quán 1926 Xã Thọ Lập Xã Thọ Lập 2019 31/3/2021 Đỗ Trọng Xuyến Con 14.900.000 

14 Nguyễn Thị Chúc 1931 Xã Xuân Trường TT Thọ Xuân 214 19/4/2021 Nguyễn Văn Thống Con 14.900.000 

15 Nguyễn Tuy Sâm 1928 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 2019 29/01/2021 Nguyễn Quang Sơn Con 14.900.000 

16 Nguyễn Thị Thư 1926 Xã Xuân Thiên Xã Xuân Thiên 2184 09/3/2021 Bùi Xuân Tuấn Con 14.900.000 

17 Lê Thị Lý 1925 Xã Xuân Quang Xã Xuân Sinh 25 11/02/2021 Lê Văn Tích Con 14.900.000 

18 Trịnh Thị Nhân 1925 Xã Thọ Trường Xã Trường Xuân 1221-1223 03/4/2021 Trịnh Văn Quý Con 14.900.000 

19 Trịnh Thị Hăng 1933 Xã Thọ Trường Xã Trường Xuân 1635 06/5/2021 Trịnh Đức Văn Con 14.900.000 

20 Đỗ Thị Nhiểu 1924 Xã Xuân Tân Xã Trường Xuân 692 29/4/2021 Lê Ích Giao Con 14.900.000 

21 Lê Thị Lân 1928 Xã Xuân Tân Xã Trường Xuân 692 16/5/2021 Mai Xuân Định Chồng 14.900.000 

22 Lê Thị Vân 1952 xã Quảng Lưu Xã Trường Xuân 3029 24/10/2020 Mai Xuân Sơn Chồng 14.900.000 

23 Đỗ Thị Kề 1922 Xã Phú Yên Xã Phú Xuân 3029 15/8/2018 Trịnh Thị Liên Con 13.900.000 

24 Lê Thị Kển 1919 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 1281 03/01/2021 Trịnh Xuân Then Con 14.900.000 

25 Phạm Thị Tâm 1927 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 12/4/2021 Trần Thị Hà  Con 14.900.000 

26 Lê Thị Lố 1928 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 19/4/2020 Phạm Duy Vĩ Con 14.900.000 

27 Lê Thị Dăm 1922 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 548 18/10/2020 Lê Kỳ Toàn Con 14.900.000 

28 Lê Đình Hân 1922 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 20/12/2020 Lê Đình Thuần Con 14.900.000 

29 Lê Thị Nhọ 1921 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 2702-2704 14/4/2020 Nguyễn Trung Lơ Con 14.900.000 

30 Lê Thị Đấu 1929 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 02/11/2020 Lê Văn Võ Con 14.900.000 

31 Lê Thị Thà 1933 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 249 17/02/2021 Lê Đình Chân Con 14.900.000 

32 Lê Thị Tụng 1927 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 1281 01/10/2020 Hoàng Văn Nhĩ Con 14.900.000 

33 Lê Thị Nhuần 1928 Xã Nam Giang Xã Nam Giang 548 10/10/2020 Lê Bá Sành Con 14.900.000 

34 Nguyễn Thị Mì 1926 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 3029 03/5/2021 Trần Đình Khuyến Con 14.900.000 

35 Trịnh Thị Bưởi 1922 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 3029 29/01/2021 Phạm Xuân Lịch Con 14.900.000 



10 
 

36 Mai Thị Ngận 1923 Xã Xuân Lập Xã Xuân Lập 3029 13/11/2020 Đỗ Thị Lan Con 14.900.000 

37 Lê Bá Tại 1940 Xã Thọ Sơn Xã Xuân Sinh 3029 28/12/2020 Lê Bá Giáp Con 14.900.000 

38 Đỗ Đình Ngân 1941 Xã Xuân Minh Xã Xuân Minh 3029 04/7/2020 Đỗ Đình Thắng Con 14.900.000 

39 Hoàng Thị Thông 1928 Xã Xuân Minh Xã Xuân Minh 469-470 17/5/2021 Đỗ Văn Tự Chồng 14.900.000 

40 Lê Chi Cẩn 1932 Xã Thọ Xương Xã Thọ Xương 249 12/5/2021 Vũ Thị Bế Vợ 14.900.000 

41 Lê Xuân Thính 1935 Xã Thọ Minh Xã Thọ Lập 3029 02/02/2020 Lê Xuân Hưng Con 14.900.000 

42 Nguyễn Thị Chinh 1929 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 1281 30/3/2021 Lê Thị Hoạt Con 14.900.000 

43 Lê Thị Hoa 1929 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 3029 10/5/2021 Phùng Xuân Hồng Con 14.900.000 

44 Nguyễn Thị Thuận 1923 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 3042-3043 17/02/2021 Lê Thị Hà Con 14.900.000 

45 Lê Thị Tải 1922 Xã Tây Hồ Xã Tây Hồ 2527-2529 25/02/2021 Hoàng Văn Cán Con 14.900.000 

46 Lê Thị Nông 1945 Xã Thọ Lộc Xã Thọ Lộc 538 31/01/2021 Lê Minh Tự Con 14.900.000 

47 Đỗ Thị Lý 1926 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 3029 17/10/2019 Đỗ Ích Do Con 14.900.000 

48 Đỗ Thị Chuật 1934 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 3029 31/01/2021 Đỗ Thị Nguyên Con 14.900.000 

49 Đỗ Thị Kiểu 1930 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 3029 13/10/2017 Đỗ Thị Trang Con 13.000.000 

50 Đỗ Thị Giá 1934 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 3029 04/5/2017 Đỗ Đăng Chức Con 12.100.000 

51 Đỗ Thị Trường 1919 Xã Xuân Trường Xã Xuân Trường 25 01/5/2021 Đỗ Chí Điều Con 14.900.000 

52 Lê Thị Ly 1925 Xã Thọ Lâm Xã Thọ Lâm 2184 20/5/2021 Lê Thị Thủy Con 14.900.000 

53 Ngô Thị Tiến 1955 Xã Xuân Vinh Xã Xuân Vinh 2702-2074 26/4/2021 Hà Sỹ Tuấn Con 14.900.000 

54 Hà Thị Cải 1932 Xã Xuân Lai Xã Xuân Lai 214 01/5/2021 Dương Công Mạnh Con 14.900.000 

55 Nguyễn Thị Chung 1924 Xã Xuân Lai Xã Xuân Lai 548 05/5/2021 Trịnh Đình Sơn Con 14.900.000 

56 Phan Thị Cần 1924 
Quỳnh Lưu, Nghệ 
An 

Xã Xuân Lai 25 14/5/2021 Hồ Ngọc Mai Con 14.900.000 

57 Lê Bá Thậy 1933 Xã Bắc Lương Xã Bắc Lương 548 27/4/2021 Lê Thị Lượng Con 14.900.000 

58 Lê Thị Na 1929 Xã Bắc Lương Xã Bắc Lương 1604-1605 13/5/2021 Lê Thị Huê Con 14.900.000 

59 Nguyễn Thị Chén 1923 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 2527-2529 17/4/2021 Đỗ Thị Hoa Con 14.900.000 



11 
 

60 Lê Thị Khơi 1931 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 2527-2529 17/4/2021 Lê Bá Ban Chồng 14.900.000 

61 Lê Bá Viên 1940 Xã Xuân Hòa Xã Xuân Hòa 3029 29/7/2020 Nguyễn Thị Đề Vợ 14.900.000 

62 Trịnh Thị Bích 1931 Xã Phú Yên Xã Xuân Hòa 1635 01/5/2021 Hồ Sĩ Hải Con 14.900.000 

63 An Văn Yên 1930 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 25 28/3/2021 An Văn Sơn Con 14.900.000 

64 Nguyễn Thị Sáu 1932 Kim Sơn, Hà Nam Xã Xuân Bái 1604-1605 18/4/2021 Trần Thị Hằng Con 14.900.000 

65 Lê Ngọc Du 1930 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 692 14/4/2021 Lê Ngọc Thành Con 14.900.000 

66 Ngô Thị Nga 1921 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 25 25/4/2021 Nguyễn Thị Thu Con 14.900.000 

67 Lê Thị Huyên 1949 Xã Xuân Bái Xã Xuân Bái 3029 05/01/2021 Nguyễn Duy Chinh Con 14.900.000 

68 Chu Thị Trường 1954 Xã Xuân Tín Xã Xuân Tín 3042-3043 23/02/2018 Lê Đức Bồng Chồng 13.000.000 

69 Lê Thị Mùa 1923 Xã Xuân Tín Xã Xuân Tín 214 17/3/2021 Trịnh Văn Sơn Con 14.900.000 

70 Lê Thị Thức 1929 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 3029 14/02/2021 Phạm Như Dân Con 14.900.000 

71 Lê Thị Nhựa 1937 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 1604-1605 11/5/2021 Lê Văn Hơn Con 14.900.000 

72 Lê Thị Đàm 1924 Xã Xuân Phong Xã Xuân Phong 249 12/4/2021 Vũ Đình Cẩn Con 14.900.000 

 Cộng: 72 ĐT        1.065.200.000 

VII Huyện Hoằng Hóa 

1 Nguyễn Viết Tráng 1927 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 1604-1605 08/5/2021 Nguyễn Viết Toàn Con 14.900.000 

2 Lê Thị Dấu 1923 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 1493-1494 01/5/2021 Lê Trương Lĩnh Con 14.900.000 

3 Lê Thị Thúy 1930 Xã Hoằng Sơn Xã Hoằng Sơn 1048 03/5/2021 Lê Văn Hiệt Chồng 14.900.000 

4 Nguyễn Thị Nỡ 1933 Xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 469-470 16/02/2021 Lê Văn Huê Con 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Xừ 1930 xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 469-470 27/01/2021 Nguyễn Hữu Thùy Con 14.900.000 

6 Phùng Thị Thử 1932 Xã Hoằng Đức Xã Hoằng Đức 2019 23/5/2021 Nguyễn Văn Thẻ Chồng 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Sáo 1931 Xã Hoằng Yến Xã Hoằng Yến 548 15/4/2021 Nguyễn Văn Xuyến Con 14.900.000 

8 Lê Thị Muội 1930 Xã Hoằng Trạch Xã Hoằng Trạch 469-470 14/3/2021 Nguyễn Huy Lan Con 14.900.000 

9 Lê Thị Sỡ 1930 Xã Hoằng Tân Xã Hoằng Tân 1665 10/01/2021 Cao Văn Thắng Cháu 14.900.000 



12 
 

10 Lê Thị Mạnh 1925 Xã Hoằng Phú Xã Hoằng Phú 3042-3043 02/5/2021 Lê Trọng Thạo Con 14.900.000 

11 Trịnh Thị Lan 1939 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 692 16/5/2021 Phạm Văn Ngọc Con 14.900.000 

12 Lê Công Tuyên 1933 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2019 23/4/2021 Lê Công Thắng Con 14.900.000 

13 Lê Bá Qưởng 1925 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 2019 15/4/2021 Lê Thị Đòng Vợ 14.900.000 

14 Lê Thị Thức 1934 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 3029 24/12/2020 Nguyễn Thị Bình Con 14.900.000 

15 Dương Thị Thảo 1933 Xã Hoằng Thanh Xã Hoằng Thanh 185-186 30/4/2021 Bách Văn Oanh Con 14.900.000 

16 Lê Thị Nhi 1930 Xã Hoằng Phong Xã Hoằng Phong 2019 01/4/2021 Lê Văn Thành Con 14.900.000 

17 Hoàng Văn Hiền 1923 Xã Hoằng Thịnh Xã Hoằng Thịnh 548 05/4/2021 Hoàng Văn Dũng Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Thủy 1926 Xã Hoằng Xuyên Xã Hoằng Xuyên 25 10/4/2021 Phùng Văn Minh Con 14.900.000 

19 Nguyễn Thị Chắt 1932 Xã Hoằng Lộc Xã Hoằng Lộc 711-924 15/4/2021 Bùi Khắc Quế Con 14.900.000 

20 Nguyễn Thị Nhủ 1923 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 548 10/4/2021 Nguyễn Bá Hồng Con 14.900.000 

21 Trương Thị Hảo 1928 Xã Hoằng Phụ Xã Hoằng Phụ 185-186 24/4/2021 Trương Văn Tạo Con 14.900.000 

22 Bùi Thị Biên 1939 Xã Hoằng Tiến Xã Hoằng Tiến 25 05/4/2021 Trương Phú Tuấn Con 14.900.000 

23 Lê Thị Chắt 1948 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 3029 02/10/2020 Lê Thị Xa Con 14.900.000 

24 Lê Thị Suốt 1932 Xã Hoằng Thành Xã Hoằng Thành 25 02/4/2021 Nguyễn Văn Thơm Con 14.900.000 

25 Trương Thị Phương 1950 Xã Hoằng Sơn Xã Hoằng Sơn 3029 09/6/2019 Trương Văn Lạng Chồng 13.900.000 

26 Lê Thị Quý 1921 Xã Hoằng Thái Xã Hoằng Thái 711-924 19/4/2021 Bùi Đức Tình Con 14.900.000 

27 Lê Thị Loan 1931 Xã Hoằng Hợp Xã Hoằng Hợp 692 23/4/2021 Tào Ngọc Quang Con 14.900.000 

28 Cao Thị Hằng 1954 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 25 05/5/2021 Phạm Ngọc Sáng Chồng 14.900.000 

29 Lê Thị Ngỡn 1922 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 3029 22/6/2019 Lê Đức Chiến Con 13.900.000 

30 Lê Thị Khởi 1929 Xã Hoằng Vinh TT Bút Sơn 3029 25/01/2019 Hoàng Văn Tuyết Con 13.900.000 

31 Hoàng Thị Sắc 1917 Xã Hoằng Thắng Xã Hoằng Thắng 2019 25/7/2020 Hoàng Văn Hai Con 14.900.000 

32 Vũ Thị Tiệp 1924 Xã Hoằng Khánh Xã Hoằng Khánh 3029 16/12/2020 Lương Văn Lý Cháu 14.900.000 

33 Lê Thị Xâm 1931 Xã Hoằng Hà Xã Hoằng Hà 1493-1494 30/3/2021 Nguyễn Thị Trưởng Con 14.900.000 



13 
 

34 Nguyễn Thị Thuần 1936 Xã Hoằng Khánh Xã Hoằng Khánh 469-470 21/4/2021 Nguyễn Trọng Bình Chồng 14.900.000 

35 Nguyễn Văn Điệc 1923 xã Hoằng Xuyên xã Hoằng Xuyên 39-41 23/4/2021 Nguyễn Văn Loan Con 14.900.000 

36 Cao Văn Dấn 1938 Xã Hoằng Giang Xã Hoằng Giang 25 21/02/2021 Nguyễn Thị Đáng Vợ 14.900.000 

37 Trương Thị Thức 1924 Xã Hoằng Yến Xã Hoằng Yến 1604-1605 11/4/2021 Trương Đình Toàn Con 14.900.000 

38 Lương Thị Hoan 1920 Xã Hoằng Khánh Xã Hoằng Xuân 3029 12/9/2019 Lê Thị Tám Con 14.900.000 

39 Lê Thị Thư 1938 Xã Hoằng Quý Xã Hoằng Quý 214 27/5/2021 Đinh Văn Oanh Con 14.900.000 

40 Nguyễn Thị Dinh 1950 Xã Hoằng Trinh Xã Hoằng Trinh 1538 04/11/2020 Hoàng Văn Tiến Con 14.900.000 

41 Nguyễn Thị Thắng 1924 Xã Hoằng Trinh Xã Hoằng Trinh 1538 27/8/2019 Đinh Thanh Liêm Con 14.900.000 

42 Đinh Văn Cứ 1935 Xã Hoằng Trinh Xã Hoằng Trinh 1604-1605 27/3/2021 Đinh Văn Thái Con 14.900.000 

43 Lê Thị Lỡ 1924 Xã Hoằng Đạt Xã Hoằng Đạt 249 01/6/2021 Lê Khắc Khu Con 14.900.000 

44 Lê Văn Yến 1931 Xã Hoằng Trường Xã Hoằng Trường 1493-1494 23/5/2021 Lê Thị Diện Vợ 14.900.000 

 Cộng: 44 ĐT        652.600.000 

VIII Huyện Hậu Lộc 

1 Lê Thị Lừng 1933 Xã Triệu Lộc Xã Triệu Lộc 469-470 01/4/2021 Đặng Xuân Hà Chồng 14.900.000 

2 Lưu Thị Mãi 1928 Xã Mỹ Lộc Xã Mỹ Lộc 538 08/4/2021 Vũ Văn Chung Con 14.900.000 

3 Lê Thị An 1938 Xã Triệu Lộc Xã Triệu Lộc 2702-2704 08/4/2021 Lê Văn Ý Chồng 14.900.000 

4 Đào Văn Thức 1944 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 1048 27/02/2021 Lê Thị Hữu Vợ 14.900.000 

5 Bùi Văn Sáng 1940 Xã Quang Lộc Xã Quang Lộc 39-41 09/02/2021 Bùi Văn Căn Con 14.900.000 

6 Nguyễn Xuân Trình 1936 Xã Quang Lộc Xã Quang Lộc 1635 22/01/2021 Hoàng Thị Lan Con 14.900.000 

7 Mai Xuân Tiếp 1933 Xã Quang Lộc Xã Quang Lộc 39-41 26/01/2021 Cao Thị Xòa Vợ 14.900.000 

8 Nguyễn Văn Ngơm 1926 Xã Quang Lộc Xã Quang Lộc 39-41 06/02/2021 Lê Thị Xoan Con 14.900.000 

9 Triệu Thị Toán 1933 Xã Hoa Lộc Xã Hoa Lộc 1221-1223 21/02/2021 Phạm Thị Duân Con 14.900.000 

10 Nguyễn Thị Súc 1928 Xã Thành Lộc Xã Thành Lộc 2280 09/4/2021 Nguyễn Xuân Huyên Con 14.900.000 

11 Nguyễn Thị Hiển 1953 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 538 10/3/2021 Nguyễn Ngọc Ngọ Chồng 14.900.000 



14 
 

12 Bùi Thị Bảy 1924 Xã Đa Lộc Xã Đa Lộc 25 24/3/2021 Mai Thị Thiều Con 14.900.000 

13 Đỗ Thị Chuyện 1937 Xã Lộc Sơn Xã Lộc Sơn 25 03/5/2021 Lê Hữu Long Con 14.900.000 

14 Cao Thị Nghĩ 1947 Xã Phú Lộc Xã Phú Lộc 2527-2529 20/4/2021 Đoàn Minh Giáp Chồng 14.900.000 

15 Hoàng Thị Dụng 1920 Xã Thịnh Lộc TT Hậu Lộc 1604-1605 21/4/2021 Đỗ Thị Oanh Con 14.900.000 

16 Nguyễn Văn Thanh 1946 Xã Ngư Lộc Xã Ngư Lộc 538 04/3/2021 Nguyễn Thị Níu Vợ 14.900.000 

17 Đỗ Thị Két 1919 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 1538 12/8/2016 Mai Văn Tài Con 12.100.000 

18 Trương Thị Nhỏ 1931 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 692 20/02/2016 Nguyễn Thị Đồng Con 11.500.000 

19 Nguyễn Thị Chế 1919 Xã Hòa Lộc Xã Hòa Lộc 1538 27/01/2016 Nguyễn Văn Thìn Con 11.500.000 

20 Trần Thị Tự 1938 Xã Đồng Lộc Xã Đồng Lộc 1493-1494 09/3/2021 Nguyễn Văn Do Con 14.900.000 

21 Phạm Văn Chiến 1942 Xã Hải Lộc Xã Hải Lộc 2702-2704 04/5/2021 Phạm Văn Trực Con 14.900.000 

22 Nguyễn Thị Liễn 1932 Xã Hải Lộc Xã Hải Lộc 2702-2704 28/4/2021 Vũ Văn Đoàn Con 14.900.000 

23 Phạm Thị Uốp 1928 Xã Hải Lộc Xã Hải Lộc 2702-2704 25/3/2021 Nguyễn Thị Hoản Con 14.900.000 

24 Nguyễn Thị Lơn 1925 Xã Xuân Lộc Xã Xuân Lộc 25 04/4/2021 Nguyễn Đăng Quyến Con 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Kỳ 1923 Xã Châu Lộc Xã Châu Lộc 1604-1605 27/5/2021 Lê Huy Bình Con 14.900.000 

26 Ngọ Viết Dương 1937 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 1538 16/5/2021 La Thị Xuyên Vợ 14.900.000 

27 Hoàng Thị Hân 1924 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 3029 01/6/2020 Trịnh Thị Quyết Con 14.900.000 

28 Nguyễn Thị Nguyên 1920 Xã Tiến Lộc Xã Tiến Lộc 3029 10/01/2021 Trịnh Thị Huyền Con 14.900.000 

29 Trần Thị Hiên 1921 Xã Văn Lộc Xã Thuần Lộc 469-470 06/5/2021 Ngô Tuấn Bình Con 14.900.000 

30 Cao Ngọc Lới 1937 Xã Tuy Lộc Xã Tuy Lộc 3029 09/11/2016 Nguyễn Thị Đệch Vợ 12.100.000 

 Cộng: 30 ĐT        434.600.000 

IX Huyện Triệu Sơn 

1 Trần Thị Hồi 1927 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 1538 03/5/2018 Đặng Văn Lan Con 13.000.000 

2 Lê Thị Lập 1923 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 1538 03/02/2020 Lê Khắc Hảnh Con 14.900.000 

3 Lê Thị Thuận 1932 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 1421 30/01/2021 Nguyễn Văn Gắng Con 14.900.000 



15 
 

4 Phạm Thị Sệnh 1928 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 548 16/02/2021 Khương Sỹ Chuyên Con 14.900.000 

5 Lê Thị Diệu 1922 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 1268 10/02/2021 Trần Văn Tình Con 14.900.000 

6 Phạm Thị Duyên 1924 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 1538 17/11/2020 Nguyễn Duy Hòa Con 14.900.000 

7 Đào Thị Tú 1943 Xã An Nông Xã An Nông 2527-2529 09/01/2021 Nguyễn Hữu Giang Con 14.900.000 

8 Phạm Thị Kim 1923 Xã Hợp Thắng Xã Hợp Thắng 25 16/3/2021 Bùi Xuân Toản Chồng 14.900.000 

9 Lê Thị Phú 1930 Xã Dân Quyền Xã Dân Quyền 1421 30/3/2021 Lê Quý Hợp Con 14.900.000 

10 Trịnh Duy Huyền 1922 Xã Hợp Thắng Xã Hợp Thắng 25 12/01/2021 Trịnh Duy Long Con 14.900.000 

11 Hà Đình Tục 1946 Xã Hợp Thành Xã Triệu Thành 3029 25/4/2019 Lê Thị Phụng Vợ 13.900.000 

12 Nguyễn Thị Đậu 1932 Xã Tiến Nông Xã Tiến Nông 25 07/12/2020 Nguyễn Trọng Lâm Con 14.900.000 

13 Vũ Thị Phấn 1931 Xã Hợp Tiến Xã Triệu Thành 1538 21/10/2020 Vũ Duy Út Con 14.900.000 

14 Lê Thị Nhương 1929 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 25 11/02/2021 Nguyễn Hồng Quang Con 14.900.000 

15 Lê Thị Thợi 1933 Xã Thọ Phú Xã Thọ Phú 1774-1775 24/12/2020 Đoàn Văn Phú Con 14.900.000 

16 Vũ Thị Thái 1930 Xã Tân Ninh TT Nưa 1493-1494 09/4/2021 Lê Đình Côi Con 14.900.000 

17 Lê Thị Bạn 1922 Xã Vân Sơn Xã Vân Sơn 1268 02/3/2021 Lê Kim Đức Con 14.900.000 

18 Lê Văn Khiết 1912 Xã Hợp Lý Xã Hợp Lý 25 18/8/2020 Lê Thị Chuyên Con 14.900.000 

19 Lê Đình Bưởi 1937 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 2019 30/4/2021 Trần Thị Mền Vợ 14.900.000 

20 Bùi Thị Tương 1933 Xã Dân Lý Xã Dân Lý 2019 25/4/2021 Lê Bá Long Con 14.900.000 

21 Đoàn Thị Quyên 1950 Xã Đồng Thắng Xã Đồng Thắng 2527-2529 01/01/2021 Ngô Văn Kính Chồng 14.900.000 

22 Hà Thị Việc 1915 Xã Minh Châu Xã Triệu Thành 1538 20/12/2020 Hà Quang Lực Con 14.900.000 

23 Nguyễn Thị Nhị 1930 Xã Đồng Thắng Xã Đồng Thắng 2280 06/01/2021 Ngô Văn Thưởng Con 14.900.000 

24 Phạm Thị Xuỳnh 1932 Xã An Nông Xã An Nông 1268 10/02/2021 Trần Hữu Hiến Con 14.900.000 

25 Nguyễn Thị Ân 1928 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 25 01/4/2021 Lê Quang Bảo Con 14.900.000 

 Cộng : 25 ĐT         369.600.000 

X Huyện Nga Sơn 



16 
 

1 Mai Thị Thi 1943 Xã Nga Mỹ TT Nga Sơn 1221-1223 07/5/2021 Trương Ngọc Vinh Con 14.900.000 

2 Đào Trọng Đức 1930 Xã Nga Hưng TT Nga Sơn 711-924 24/4/2021 Đào Văn Long Con 14.900.000 

3 Mai Văn Thiệp 1941 Xã Nga Thành Xã Nga Thành 214 17/3/2021 Mai Thị Nuôi Vợ 14.900.000 

4 Mai Thị Nhẫn 1932 Xã Nga Thanh Xã Nga Thanh 3029 01/10/2020 Trịnh Duy Thành Con 14.900.000 

5 Trương Thị Đanh 1925 Xã Nga Thanh Xã Nga Thanh 3029 26/02/2020 Trương Văn Thiệu Con 14.900.000 

6 Mai Văn Ngân 1931 Xã Nga Thanh Xã Nga Thanh 3029 20/01/2021 Mai Văn Thiện Con 14.900.000 

7 Mai Thị Mơ 1935 Xã Nga An Xã Nga An 469-470 16/4/2021 Mai Văn Giáp Con 14.900.000 

8 Mai Khắc Quý 1950 Xã Nga Nhân Xã Nga Phượng 3029 06/8/2020 Mai Thị Mỹ Vợ 14.900.000 

9 Yên Văn Lạn 1911 Xã Nga Lĩnh Xã Nga Phượng 711-924 27/01/2021 Yên Văn Lan Con 14.900.000 

10 Hỏa Minh Kim 1933 Xã Nga Nhân Xã Nga Thủy 3029 08/7/2018 Nguyễn Thị Thoa Vợ 13.900.000 

11 Mai Thị Tự 1928 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 3029 17/4/2019 Trần Quốc Toản Con 13.900.000 

12 Phan Thị Chư 1921 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 3029 05/7/2019 Vũ Văn Xuân Con 14.900.000 

13 Lưu Thị Cẩm 1928 Xã Nga Thắng Xã Nga Thắng 3029 07/02/2017 Vũ Văn Thành Con 12.100.000 

14 Nguyễn Thị Viết 1938 Xã Nga Thiện Xã Nga Thiện 3029 08/7/2019 Đặng Hữu Tuyên Con 14.900.000 

15 Phạm Thị Phiệt 1932 Xã Nga Thành Xã Nga Thành 1952 20/4/2021 Phạm Văn Ngọc Con 14.900.000 

16 Mai Thị Tương 1931 Xã Nga Thành Xã Nga Thái 3029 25/3/2021 Phạm Bá Chính Con 14.900.000 

17 Trần Thị Bướm 1928 
Hưng Hà, Thái 
Bình 

Xã Nga Thái 185-186 09/12/2020 Trần Văn Tân Con 14.900.000 

18 Hoàng Thị Chính 1935 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 3029 04/4/2021 Nguyễn Đình Úc Chồng 14.900.000 

19 Hoàng Thị Bướm 1950 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 3029 24/6/2020 Hoàng Thị Giới Chị gái 14.900.000 

20 Nguyễn Hữu Chiến 1936 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 3029 03/5/2020 Hoàng Thị Sâm Vợ 14.900.000 

21 Mai Thị Miều 1938 Xã Nga Trung Xã Nga Bạch 2702-2704 07/4/2021 Hoàng Văn Doanh Con 14.900.000 

22 Nguyễn Thị Nam 1923 Xã Nga Mỹ Xã Nga Tân 3029 09/12/2020 Mai Xuân Viên Con 14.900.000 

23 Lê Thị Sắn 1930 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 711-924 22/02/2021 Trịnh Ngọc Tiền Con 14.900.000 

24 Bùi Thị Ngoan 1939 Xã Nga Văn Xã Nga Văn 1952 22/02/2021 Dương Tất Ngân Con 14.900.000 



17 
 

25 Nguyễn Thị Lở 1925 Xã Ba Đình Xã Ba Đình 469-470 06/3/2021 Lê Văn Đá Chồng 14.900.000 

26 Đào Thị Thảo 1931 Xã Nga Trung Xã Nga Thái 711-924 04/4/2021 Hỏa Thị Thơm Con 14.900.000 

27 Nguyễn Văn Nhạc 1930 Xã Nga Liên Xã Nga Liên 711-924 09/4/2021 Trần Thị Na Vợ 14.900.000 

28 Nguyễn Thị Ký 1929 Xã Nga Lĩnh Xã Nga Phượng 711-924 25/4/2021 Ngô Thị Sự Con 14.900.000 

29 Mai Văn Thủy 1929 Xã Nga Thủy Xã Nga Thủy 469-470 13/5/2021 Phạm Thị Áng Vợ 14.900.000 

30 Phạm Thị Huệ 1932 Xã Nga Thủy Xã Nga Thủy 711-924 05/5/2021 Đỗ Quang Thịnh Chồng 14.900.000 

31 Phạm Thị Dục 1926 Xã Nga Lĩnh Xã Nga Phượng 711-924 17/02/2021 Phạm Đức Hoàn Con 14.900.000 

 Cộng : 31 ĐT                  457.100.000  

XI Huyện Nông Cống 

1 Lê Thị Ân 1928 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 2019 09/4/2021 Lê Văn Sớm Con 14.900.000 

2 Lê Thị Hớn 1931 Xã Tân Phúc Xã Tân Phúc 3029 09/3/2021 Nguyễn Thị Thơm Con 14.900.000 

3 Lê Đức Khối 1932 Xã Hoàng Sơn Xã Hoàng Sơn 1493-1494 01/4/2021 Lê Đức Ước Con 14.900.000 

4 Trần Văn Lọc 1932 Xã Tế Lợi Xã Tế Thắng 3029 16/7/2017 Trần Văn Long Con 13.000.000 

5 Viên Văn Quân 1943 Xã Tế Thắng Xã Tế Thắng 2527-2529 23/5/2021 Viên Văn Cảnh Con 14.900.000 

6 Trần Văn Cạnh 1932 Xã Tế Lợi Xã Tế Lợi 25 11/4/2021 Lê Thị Ngật Con 14.900.000 

7 Đỗ Thị Xừ 1935 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 249 15/5/2021 Nguyễn Văn Tăng Con 14.900.000 

8 Nguyễn Thị Mày 1917 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 249 08/4/2021 Phạm Thị Vân Con 14.900.000 

9 Đỗ Thị Luật 1932 Xã Tế Tân Xã Tế Nông 185-186 10/3/2021 Lê Công Thạch Con 14.900.000 

10 Nguyễn Thị Nở 1925 Xã Tế Nông Xã Tế Nông 249 12/4/2021 Nguyễn Văn Trọng Con 14.900.000 

11 Đỗ Thị Quạch 1925 Xã Tế Tân Xã Tế Nông 2184 07/3/2021 Lê Thị Nguyệt Con 14.900.000 

12 Lê Thị Phê 1931 Xã Minh Nghĩa Xã Minh Nghĩa 3029 21/4/2018 Đỗ Văn Chung Con 13.000.000 

13 Đỗ Thị Vảy 1921 Xã Minh Nghĩa Xã Minh Nghĩa 3029 04/12/2016 Lường Khắc Rê Con 12.100.000 

14 Đỗ Thị Nào 1930 Xã Minh Nghĩa Xã Minh Nghĩa 3029 04/02/2017 Nguyễn Văn Châu Con 12.100.000 

15 Đỗ Thị Lĩnh 1932 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 1665 28/4/2021 Cao Mạnh Hoạch Con 14.900.000 



18 
 

16 Trương Thị Lếnh 1925 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 2019 18/4/2021 Cao Văn Xuân Con 14.900.000 

17 Lê Trọng Tiến 1954 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 2527-2529 22/4/2021 Trịnh Thị Độ Vợ 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Nở 1935 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 3029 24/01/2020 Nguyễn Văn Long Con 14.900.000 

19 Lê Thị Vẽ 1938 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 3029 16/02/2021 Nguyễn Khắc Nam Con 14.900.000 

20 Nguyễn Văn Huệ 1925 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 3029 05/5/2019 Nguyễn Văn Tuất Con 13.900.000 

21 Nguyễn Thị Cải 1926 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 2019 09/4/2021 Lê Viết Phú Con 14.900.000 

22 Đinh Thị Nhân 1931 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 3029 29/3/2019 Đào Xuân Dũng Con 13.900.000 

23 Nguyễn Thị Duyên 1936 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 3029 27/9/2020 Phạm Đình Quân Con 14.900.000 

24 Lê Thị Nga 1935 Xã Vạn Thắng Xã Vạn Thắng 3029 31/5/2020 Lê Đức Căn Chồng 14.900.000 

25 Lê Thị Hân 1929 Xã Vạn Hòa xã Vạn Hòa 25 10/3/2021 Đinh Văn Toản Con 14.900.000 

26 Phan Văn Viết 1923 
Kim Sơn, Ninh 
Bình 

Xã Thăng Long 1604-1605 08/4/2021 Nguyễn Thị Toán Vợ 14.900.000 

27 Đào Thị Lễnh 1926 Xã Thăng Long Xã Thăng Long 1665 20/3/2021 Dư Công Mơ Con 14.900.000 

28 Mạch Văn Sáu 1924 Xã Công Liêm Xã Công Liêm 2527-2529 21/4/2021 Mạch Văn Quý Con 14.900.000 

29 Lê Thị Du 1933 Xã Quảng Hải Xã Công Liêm 3029 14/7/2018 Đới Sỹ Đức Con 13.900.000 

30 Trần Thị Tuất 1930 Xã Quảng Khê Xã Công Liêm 3029 03/01/2016 Đới Thế Kiểu Con 11.500.000 

31 Nguyễn Thị Hợi 1929 Xã Quảng Hải Xã Công Liêm 3029 03/02/2021 Bùi Ngọc Ninh Con 14.900.000 

32 Bùi Ngọc Tự 1919 Xã Quảng Hải Xã Công Liêm 3029 14/12/2019 Bùi Ngọc Tám Con 14.900.000 

33 Nguyễn Thị Minh 1921 Xã Trung Ý Xã Công Liêm 3029 19/4/2019 Lê Văn Quyên Con 13.900.000 

34 Trần Thị Thiều 1930 Xã Công Chính Xã Công Chính 2527-2529 10/4/2021 Trần Thị Bản Con 14.900.000 

35 Nguyễn Thị Huê 1922 Xã Tượng Lĩnh  Xã Trường Minh 3029 24/11/2018 Nguyễn Văn Thủ Con 13.900.000 

36 Lê Thị Bày 1920 Xã Tượng Văn Xã Tượng Văn 1604-1605 04/01/2021 Vũ Công Nhung Con 14.900.000 

37 Đinh Thị Cẩy 1924 Xã Quảng Phúc Xã Tượng Sơn 1221-1223 14/5/2021 Trương Văn Sao Con 14.900.000 

 Cộng : 37 ĐT                  533.500.000  

XII Huyện Yên Định 



19 
 

1 Trịnh Đình Nam 1922 Xã Quý Lộc Xã Quý Lộc 2702-2704 02/10/2019 Trịnh Đình Bình Con 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Là 1917 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 3042-3043 11/02/2021 Nguyễn Hữu Bòng Con 14.900.000 

3 Vũ Văn Thú 1923 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 39-41 26/3/2021 Vũ Văn Triệu Con 14.900.000 

4 Bùi Thị Lắt 1928 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 538 16/02/2018 Phạm Hồng Thư Con 13.000.000 

5 Trịnh Văn Huyên 1929 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 548 31/3/2021 Trịnh Văn Hùng Con 14.900.000 

6 Lê Thị Tỵ 1921 Xã Yên Thọ Xã Yên Thọ 2702-2704 04/04/2021 Lê Thị Tho Con 14.900.000 

7 Lê Thị Tậy 1931 Xã Yên Hùng Xã Yên Hùng 1493-1494 31/01/2021 Lê Xuân Hoàng Con 14.900.000 

8 Lê Thị Ất 1927 Xã Yên Hùng Xã Yên Hùng 1493-1494 21/4/2021 Lê Văn Dũng Con 14.900.000 

9 Lê Thị Hân 1931 Xã Yên Hùng Xã Yên Hùng 1604-1605 21/4/2021 Lê Xuân Sáu Con 14.900.000 

10 Lê Thị Đốm 1933 Xã Định Tiến Xã Định Tiến 2702-2704 17/01/2021 Khương Huy Hùng Con 14.900.000 

11 Nguyễn Hữu Phú 1938 Xã Định Hòa Xã Định Hòa 2153 23/4/2021 Nguyễn Thị Ngô Vợ 14.900.000 

12 Trương Hữu Tự 1928 Xã Định Tân Xã Định Tân 39-41 17/3/2021 Trương Viết Chữ Con 14.900.000 

13 Nguyễn Văn Thịnh 1926 Xã Định Hưng Xã Định Hưng 711-924 05/4/2021 Trương Thị Thặn Vợ 14.900.000 

14 Nguyễn Thị Hy 1930 Xã Định Hải Xã Định Hưng 711-924 27/4/2021 Bùi Ngọc Vững Con 14.900.000 

 Cộng : 14 ĐT                  206.700.000  

XIII Huyện Cẩm Thủy 

1 Cao Thị Ky 1938 Xã Cẩm Giang Xã Cẩm Giang 1286 01/4/2021 Lê Thị Thắng Con 14.900.000 

2 Phạm Thị Kiêm 1933 Xã Cẩm Giang Xã Cẩm Giang 1286 02/3/2021 Cao Văn Hậu Con 14.900.000 

3 Cao Thị Thiệp 1937 Xã Cẩm Giang Xã Cẩm Giang 3029 09/11/2017 Quách Văn Tân Con 13.000.000 

4 Cao Thị Hạng 1930 Xã Cẩm Quý Xã Cẩm Quý 692 30/4/2021 Cao Ngọc Lang Con 14.900.000 

5 Bùi Thị Chủ 1934 Xã Cẩm Thạch Xã Cẩm Thạch 711-924 07/5/2021 Cao Thị Bích Con 14.900.000 

6 Lê Thị Nhung 1928 Xã Cẩm Thạch Xã Cẩm Thạch 711-924 22/3/2021 Phạm Thị Sơn Con 14.900.000 

7 Lê Thị Cúc 1925 Xã Thiệu Dương Xã Cẩm Ngọc 3029 27/7/2017 Dương Phú Thủy Con 13.000.000 

8 Dương Đình Hữu 1930 Xã Thiệu Dương Xã Cẩm Ngọc 3029 20/12/2020 Nguyễn Thị Chức Vợ 14.900.000 



20 
 

9 Cao Thị Ngoan 1935 Xã Cẩm Ngọc Xã Cẩm Ngọc 3029 04/7/2019 Hà Văn An Con 14.900.000 

10 Bùi Thị Kỳ 1937 Xã Cẩm Long Xã Cẩm Long 711-924 05/5/2021 Trương Văn Nghị Con 14.900.000 

11 Đỗ Thị Nguyên 1930 Xã Vĩnh Tân Xã Cẩm Tân 3029 30/9/2019 Nguyễn Thị Hoan Con 14.900.000 

12 Bùi Văn Đại 1934 Xã Cẩm Phú Xã Cẩm Phú 1221-1223 16/3/2021 Bùi Văn Thắng Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Đê 1929 Xã Cẩm Tân TT Cẩm Thủy 1635 05/3/2021 Lê Văn Minh Con 14.900.000 

14 Trịnh Thị Lễ 1938 Xã Hoằng Quý Xã Cẩm Phong 3029 26/12/2019 Cao Văn Thơm Con 14.900.000 

15 Nguyễn Văn Thiệp 1918 Xã Thiệu Khánh Xã Cẩm Phong 3029 25/12/2017 Nguyễn Văn Tuấn Con 13.000.000 

16 Nguyễn Thị Thanh  1925 Xã Thiệu Dương TT Phong Sơn 3029 01/01/2018 Đào Trọng Khải Con 13.000.000 

17 Hà Thị Nhung 1925 Xã Cẩm Sơn TT Phong Sơn 3029 05/02/2020 Trương Văn Thơm Con 14.900.000 

18 Trần Ngọc Quyết 1932 
Trực Ninh, Nam 
Ninh 

TT Phong Sơn 3029 01/01/2017 Trịnh Thị Tý Vợ 12.100.000 

19 Đỗ Thị Thư 1927 Xã Định Công Xã Cẩm Yên 2029 14/4/2019 Nguyễn Văn Sơn Con 13.900.000 

 Cộng : 19 ĐT                  271.700.000  

XIV Huyện Thiệu Hóa 

1 Nguyễn Xuân Thiệu 1933 Xã Thiệu Thành Xã Thiệu Thành 692 16/4/2021 Ngô Thị Xính Vợ 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Miên 1927 Xã Thiệu Viên Xã Thiệu Viên 1281 03/3/2021 Nguyễn Văn Nam Con 14.900.000 

3 Lê Thị Gia 1930 Xã Thiệu Giang Xã Thiệu Giang 692 12/3/2021 Trần Thiên Thanh Con 14.900.000 

4 Lê Thị Chinh 1931 Xã Thiệu Giang Xã Thiệu Giang 25 27/3/2021 Nguyễn Hữu Thuông Chồng 14.900.000 

5 Trịnh Thị Chếnh 1932 Xã Thiệu Vũ Xã Thiệu Vũ 1665 19/4/2021 Nguyễn Văn Thịnh Con 14.900.000 

6 Trần Thị Phiên 1938 Xã Thiệu Duy Xã Thiệu Duy 1493-1494 26/3/2021 Nguyễn Văn Hai Con 14.900.000 

7 Nguyễn Thị Mỳ 1928 Xã Thiệu Hợp Xã Thiệu Hợp 2280 21/4/2021 Quản Văn Long Con 14.900.000 

8 Đỗ Thị Yến 1932 Xã Thiệu Hợp Xã Thiệu Hợp 1221-1223 31/3/2021 Lê Văn Cầu Con 14.900.000 

9 Vũ Thị Vinh 1954 Xã Thiệu Trung Xã Thiệu Trung 25 29/4/2021 Lê Huy Luyện Chồng 14.900.000 

10 Đỗ Thị Mái 1930 Xã Thiệu Tân Xã Thiệu Tân 2280 19/12/2020 Trần Đình Lượng Con 14.900.000 

11 Lê Thị Kim 1929 TT Vạn Hà TT Thiệu Hóa 1665 25/11/2020 Nguyễn Quán Nguyên Con 14.900.000 



21 
 

 Cộng : 11 ĐT                  163.900.000  

XV Huyện Hà Trung 

1 Mai Thị Ám 1916 Xã Hà Thái Xã Hà Thái 1281 09/4/2021 Lê Ngọc Tiến Con 14.900.000 

2 Lê Thị Việt 1945 Xã Hà Thái Xã Hà Thái 1604-1605 29/4/2021 Vũ Văn Thảo Chồng 14.900.000 

3 Phạm Thị Minh 1935 Xã Hà Phong TT Hà Trung 3042-3043 22/4/2021 Hoàng Văn Muôn Con 14.900.000 

4 Lê Quý Nhì 1949 Xã Hà Thái Xã Hà Thái 1604-1605 12/4/2021 Lê Văn Hòa Con 14.900.000 

5 Vũ Thị Phúc 1932 Xã Hà Yên Xã Yên Dương 2184 16/4/2021 Lê Văn Quân Con 14.900.000 

6 Nguyễn Thị Oanh 1934 Xã Hà Châu Xã Hà Châu 249 01/5/2021 Lê Viết Tặng Con 14.900.000 

7 Hán Văn Lôm 1925 Xã Hà Lâm Xã Hà Lâm 2702-2704 22/3/2021 Hán Khải Hoàn Con 14.900.000 

8 Tống Thị Ngư 1938 Xã Hà Bắc Xã Hà Yân 1538 15/4/2021 Tống Thị Hằng Con 14.900.000 

9 Mai Thị Quyển 1955 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 3029 04/10/2018 Mai Thanh Bình Chồng 13.900.000 

10 Vũ Thị Náo 1928 Xã Hà Lai Xã Hà Lai 3029 17/02/2018 Mai Văn Chữ Con 13.000.000 

11 Lê Thị Lớp 1928 Xã Thành Lộc Xã Hà Đông 3029 07/3/2018 Trịnh Bá Chuyện Con 13.000.000 

12 Đinh Thị Diện 1932 Xã Hà Bình Xã Hà Bình 3029 27/5/2016 Trương Đức Đoàn Con 12.100.000 

13 Nguyễn Thị Thắm 1920 Xã Hà Giang Xã Hà Giang 2702-2704 01/6/2021 Phạm Thị Diễn Con 14.900.000 

14 Hoàng Thị Sáu 1936 Xã Hà Lai Xã Hà Lai 3029 02/6/2021 Nguyễn Văn Cần Con 14.900.000 

15 Đinh Thị Xuân 1926 Xã Hà Vân Xã Hà Vân 2280 10/5/2021 Vũ Ngọc Oanh Con 14.900.000 

16 Bùi Thị Chắp 1941 Xã Hà Long Xã Hà Long 1604-1605 24/12/2020 Quách Văn Long Con 14.900.000 

17 Nguyễn Thị Thứ 1933 Xã Hà Long Xã Hà Long 1604-1605 06/5/2021 Nguyễn Viết Hiền Con 14.900.000 

 Cộng : 17 ĐT                  245.700.000  

XVI Huyện Như Thanh 

1 Nguyễn Thị Sen 1945 Xã Quảng Thọ Xã Mậu Lâm 469-470 10/5/2021 Quách Thị Chiến Con 14.900.000 

2 Quách Thị Cản 1945 Xã Mậu Lâm Xã Mậu Lâm 1604-1605 17/4/2021 Quách Minh Phước Con 14.900.000 

3 Quách Văn Cảo 1930 Xã Mậu Lâm Xã Mậu Lâm 469-470 15/3/2021 Quách Văn Tứ Con 14.900.000 



22 
 

4 Lê Thị Đức 1929 Xã Quảng Minh Xã Yên Thọ 1604-1605 16/3/2021 Lê Văn An Con 14.900.000 

5 Lê Thị Phúc 1935 Xã Quảng Minh Xã Yên Thọ 469-470 25/3/2021 Nguyễn Hữu Nguyên Con 14.900.000 

6 Lê Thiên Bình 1953 Xã Quảng Tân Xã Yên Thọ 1268 24/4/2021 Bùi Thị Tâm Con 14.900.000 

7 Lê Thị Tàm 1924 Xã Hoằng Sơn Xã Yên Thọ 1604-1605 13/4/2021 Phạm Văn Luận Con 14.900.000 

8 Lê Thị Chuông 1929 Xã Thọ Tiến Xã Cán Khê 2702-2704 30/3/2021 Nguyễn Ngọc Bình Con 14.900.000 

9 Bùi Thị Thẩy 1943 Xã Phượng Nghi Xã Phượng Nghi 2280 22/02/2021 Bùi Văn Hưng Con 14.900.000 

 Cộng : 09 ĐT                  134.100.000  

XVII Huyện Ngọc Lặc 

1 Lê Thị Ưng 1934 Xã Thạch Lập Xã Thạch Lập 185-186 27/4/2021 Lê Đức Anh Cháu 14.900.000 

2 Quách Thị Dụi 1933 Xã Lộc Thịnh Xã Lộc Thịnh 2702-2704 11/11/2019 Bùi Đăng Khuy Con 14.900.000 

3 Đào Thị Kền 1930 Xã An Nông Xã Minh Sơn 3029 11/10/2018 Lê Cảnh Tải Con 13.900.000 

4 Bùi Thị Quy 1929 Xã Kiên Thọ Xã Kiên Thọ 1604-1605 06/4/2021 Bùi Văn Hùng Con 14.900.000 

5 Bùi Thị Đính 1933 Xã Kiên Thọ Xã Kiên Thọ 2702-2704 13/3/2021 Phạm Văn Cảnh Con 14.900.000 

6 Bùi Thị Sen 1934 Xã Quang Trung Xã Quang Trung 2527-2529 11/4/2021 Bùi Văn Thượng Con 14.900.000 

7 Quách Thị Phượng 1934 Xã Phùng Minh Xã Phúc Thịnh 3029 23/02/2021 Phạm Văn Hoàng Con 14.900.000 

8 Lê Thị Hòng 1932 Xã Xuân Khánh Xã Cao Thịnh 185-186 23/01/2021 Lê Phúc Lan Con 14.900.000 

9 Phạm Thị Thịnh 1953 Xã Ngọc Trung Xã Ngọc Trung 3029 04/5/2016 Nguyễn Đình Hoàn Chồng 14.900.000 

10 Bùi Thị Xoa 1930 Xã Minh Sơn Xã Minh Sơn 3029 19/10/2019 Lê Văn Chuẩn Con 14.900.000 

11 Lê Thị Doan 1927 Xã Đông Anh Xã Minh Sơn 3029 20/3/2019 Phan Doãn Thái Con 13.900.000 

  Cộng : 11 ĐT                  161.900.000  

XVIII Huyện Bá Thước 

1 Lê Văn Phượng 1931 Xã Thiết Ống Xã Thiết Ống 1635 24/3/2021 Lê Văn Lương Con 14.900.000 

2 Phạm Thị Hào 1931 Xã Thiết Ống Xã Thiết Ống 1635 11/02/2021 Trương Văn Trường Cháu 14.900.000 

3 Lương Văn Mía 1932 Xã Thành Sơn Xã Thành Sơn 1421 12/02/2021 Lương Văn Thạch Con 14.900.000 



23 
 

4 Hà Thị Tách 1936 Xã Điền Thượng Xã Điền Thượng 1221-1223 02/02/2021 Phạm Văn Sơn Con 14.900.000 

 Cộng : 04 ĐT                    59.600.000  

XIX Huyện Như Xuân 

1 Lê Thị Cài 1940 Xã Quảng Lĩnh Xã Cát Vân 1268 08/3/2021 Lê Hữu Tư Chồng 14.900.000 

2 Lò Thị Tuyên 1944 Xã Xuân Liên Xã Xuân Hòa 1538 01/6/2019 Vi Thị Thức Con 13.900.000 

3 Lê Thị Nga 1956 Xã Cát Vân Xã Cát Vân 3029 27/4/2021 Lê Công Tâm Con 14.900.000 

4 Lê Thị Thảo 1949 Xã Cát Vân Xã Cát Vân 3029 10/11/2018 Bùi Văn Ngọc Chồng 13.900.000 

5 Nguyễn Thị Cáy 1928 Xã Thiệu Khánh Xã Thượng Ninh 1493-1494 21/4/2021 Phùng Văn Tiến Con 14.900.000 

6 Nguyễn Công Quy 1933 Xã Thiệu Khánh Xã Bãi Trành 39-41 08/4/2021 Nguyễn Công Tiến Con 14.900.000 

7 Vũ Đình Nhậu 1929 Xã Quảng Tâm Xã Thượng Ninh 3029 11/11/2017 Vũ Đình Văn Con 13.000.000 

8 Vi Xuân Quể 1940 Xã Thanh Quân Xã Thanh Quân 748 18/02/2021 Vi Văn Tuấn Con 14.900.000 

9 Lương Thị Hoạch 1936 Xã Tân Bình Xã Tân Bình 2280 13/5/2021 Hồ Thị Lâm Con 14.900.000 

10 Lê Hồng Sinh 1954 Xã Thanh Quân Xã Thanh Quân 214 18/4/2021 Lê Văn Ngân Con 14.900.000 

 Cộng : 10 ĐT                  145.100.000  

XX Huyện Quan Sơn 

1 Lữ Thị Tiến 1949 Xã Trung Hạ Xã Trung Hạ 39-41 29/01/2021 Lữ Văn Ích Chồng 14.900.000 

2 Hà Văn Múng 1933 Xã Trung Xuân Xã Trung Xuân 39-41 24/3/2021 Hà Văn Duyên Con 14.900.000 

3 Lò Thị Ém 1939 Xã Na Mèo Xã Na Mèo 1604-1605 10/10/2020 Lò Văn Liên Con 14.900.000 

 Cộng : 03 ĐT                    44.700.000  

XXI Huyện Thạch Thành 

1 Bùi Thị Thủy 1947 Xã Thạch Sơn Xã Thạch Sơn 249 22/5/2021 Bùi Thị Thảo Con 14.900.000 

2 Lê Thị Tám 1942 Xã Hoằng Lý Xã Thạch Sơn 1635 19/5/2021 Trần Thị Hiểu Con 14.900.000 

3 Lê Thị Tự 1924 Xã Hoằng Xuân Xã Thành Tân 3029 02/01/2020 Lê Thị Nga Con 14.900.000 

4 Lê Thị Các  1932 Xã Hoằng Minh Xã Thành Tân 1538 23/5/2021 Nguyễn Văn Thức Chồng 14.900.000 



24 
 

5 Bùi Văn Tương 1938 Xã Thành An Xã Thành An 692 20/4/2021 Bùi Thị Kỷ Vợ 14.900.000 

6 Quách Thị Dịch 1935 Xã Thành Minh Xã Thành Minh 2527-2529 20/02/2021 Bùi Văn Dinh Con 14.900.000 

7 Lê Hùng Vóc 1926 Xã Hoằng Kim Xã Thành Thọ 2702-2704 05/01/2021 Đỗ Thị Tuyết Vợ 14.900.000 

8 Nguyễn Thị Hy 1927 Xã Hoằng Đồng Xã Thành Thọ 2702-2404 10/02/2021 Lê Thị Duyến Con 14.900.000 

9 Lê Thị Bóng 1921 Xã Thiệu Quang Xã Thành Thọ 2702-2704 28/12/2020 Hắc Ngọc Vạn Con 14.900.000 

10 Bùi Thị Luốn 1934 Xã Thành Thọ Xã Thành Thọ 1493-1494 03/3/2021 Lê Thị Quý Con 14.900.000 

11 Phạm Thị Rinh 1930 
Gia Viễn, Ninh 
Bình 

Xã Thành Kim 214 17/4/2021 Nguyễn Văn Quân Con 14.900.000 

12 Hoàng Đạt Tường 1935 Xã Thành Long Xã Thành Long 3042-3043 01/6/2021 Hoàng Đạt Cát Con 14.900.000 

 Cộng : 12 ĐT                  178.800.000  

XXII Huyện Vĩnh Lộc 

1 Nguyễn Văn Mịch 1935 Xã Vĩnh Yên Xã Vĩnh Yên 3042-3043 30/5/2021 Nghuyễn Thị Sang Con 14.900.000 

2 Phạm Thị Nấng 1929 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 1281 01/5/2021 Phạm Văn Quyên Con 14.900.000 

3 Phạm Thị Mạc 1927 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 1281 22/3/2021 Nguyễn Văn Khang Con 14.900.000 

4 Nguyễn Thị Niên 1931 Xã Vĩnh Long Xã Vĩnh Long 3042-3043 18/4/2019 Trần Thị Huyền Con 13.900.000 

5 Đoàn Hữu Khánh 1930 Xã Hoằng Lý Xã Vĩnh Long 39-41 14/3/2021 Trần Thị Bật Vợ 14.900.000 

6 Trịnh Thị Thập 1916 Xã Vĩnh Ninh Xã Vĩnh Ninh 711-924 24/3/2021 Trịnh Duy Đề Con 14.900.000 

7 Trịnh Thị Uân 1927 Xã Vĩnh Khang Xã Vĩnh Khang 2527-2529 30/4/2021 Trịnh Văn Khôi Con 14.900.000 

8 Trịnh Thị Nghệnh 1922 Xã Vĩnh Khang Xã Vĩnh Khang 2702-2704 13/5/2021 Mai Công Tứ Con 14.900.000 

9 Lê Thị Khai 1920 Xã Vĩnh Ninh Xã Vĩnh Ninh 1774-1775 04/3/2021 Nguyễn Thị Nam Con 14.900.000 

10 Lê Thị Lân 1929 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 39-41 16/01/2021 Hoàng Đình Ngư Con 14.900.000 

11 Hoàng Thị Ngữ 1931 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 249 04/01/2021 Lê Văn Đắn Con 14.900.000 

12 
Nguyễn Xuân 
Hướng 

1950 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 692 20/01/2021 Đỗ Thị Thiết Vợ 14.900.000 

13 Vũ Thị Duyến 1928 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 2184 29/4/2021 Trịnh Văn Thảo Con 14.900.000 



25 
 

14 Hoàng Thị Chư 1920 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 3042-3043 29/01/2021 Hoàng Văn Bài Con 14.900.000 

15 Nguyễn Thị Hiệp 1953 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 3042-3043 04/3/2021 Hoàng Văn Ngọc Chồng 14.900.000 

16 Nguyễn Thị Yến 1929 Xã Vĩnh Thịnh Xã Vĩnh Thịnh 3042-3043 07/12/2020 Trần Thị Thơm Con 14.900.000 

17 Nguyễn Văn Tiến 1929 Xã Vĩnh An Xã Vĩnh An 469-470 03/5/2021 Lê Văn Vinh Con 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Thạch 1932 Xã Vĩnh Thành TT Vĩnh Lộc 25 30/4/2021 Lê Văn Sịnh Chồng 14.900.000 

19 Lê Văn Hái 1933 Xã Vĩnh Hùng Xã Vĩnh Hùng 538 27/5/2021 Lê Văn Tiến Con 14.900.000 

20 Lê Thị Vậy 1924 Xã Vĩnh Minh Xã Vĩnh Minh 214 23/4/2021 Hoàng Thị Thuần Con 14.900.000 

21 Nguyễn Văn Tuân 1950 Xã Vĩnh Minh Xã Minh Tân 3029 22/12/2018 Trần Thị Thảo Vợ 13.900.000 

 Cộng : 21 ĐT                  310.900.000  

XXIII Huyện Thường Xuân 

1 Lương Thị Tén 1939 Xã Vạn Xuân Xã Vạn Xuân 3042-3043 07/10/2020 Ngân Văn Cần Con 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Lân 1930 Xã Thọ Thanh Xã Thọ Thanh 1538 13/12/2020 Lê Văn Hải Con 14.900.000 

3 Lê Văn Phúc 1954 Xã Thọ Thanh Xã Thọ Thanh 1538 12/01/2021 Lê Văn Thuận Con 14.900.000 

  Cộng : 03 ĐT                    44.700.000  

XXIV Huyện Quan Hóa 

1 Phạm Thị Thớ 1937 Xã Phú Lệ Xã Phú Sơn 39-41 30/01/2021 Cao Văn Trưởng Con 14.900.000 

2 Phạm Thị Nghiệp 1926 Xã Phú Lệ Xã Phú Sơn 214 21/8/2020 Lương Văn Biệt Con 14.900.000 

3 Lương Thị Thện 1916 Xã Phú Lệ Xã Phú Sơn 39-41 14/4/2021 Cao Văn Tư Con 14.900.000 

4 Cao Thị Bảy 1930 Xã Phú Xuân Xã Phú Xuân 692 23/10/2019 Hà Minh Phụng Con 14.900.000 

5 Lương Thị Chưng 1928 Xã Phú Thanh Xã Phú Thanh 717-924 14/01/2021 Hà Đức Duyệt Con 14.900.000 

6 Phạm Bá Cẳng 1930 Xã Nam Tiến Xã Nam Tiến 3029 15/5/2021 Phạm Văn Lê Cháu 14.900.000 

7 Hà Văn Mới 1930 Xã Phú Lệ Xã Phú Lệ 692 14/5/2021 Hà Văn Khâm Con 14.900.000 

8 Cao Thị Phăng 1939 Xã Nam Xuân Xã Nam Xuân 3029 24/3/2018 Ngân Văn Nguyệt Con 13.000.000 

  Cộng : 08 ĐT                  117.300.000  



26 
 

XXV Huyện Đông Sơn 

1 Lê Thị Lanh 1923 Xã Đông yên Xã Đông Yên 3029 18/3/2020 Nguyễn Thị Thanh Con 14.900.000 

2 Nguyễn Thị Siếu 1931 Xã Đông Hòa Xã Đông Hòa 2019 08/5/2021 Lê Sỹ Nhì Con 14.900.000 

3 Nguyễn Hữu Tới 1936 Xã Đông Văn Xã Đông Văn 1221-1223 05/11/2020 Lê Thị Tem Vợ 14.900.000 

4 Nguyễn Đăng Xuyến 1936 Xã Đông Hòa Xã Đông Hòa 2019 01/02/2021 Lê Thị Có Vợ 14.900.000 

5 Nguyễn Thị Lân 1923 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 185-186 26/3/2021 Lê Bá Lái Con 14.900.000 

6 Lê Thị Nhạn 1927 Xã Đông Hoàng Xã Đông Hoàng 1048 31/01/2021 Lê Hữu Vậy Con 14.900.000 

7 Thiều Thị Vinh 1925 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 1493-1494 31/5/2021 Nguyễn Xuân Quyết Con 14.900.000 

8 Nguyễn Thị Khoái 1918 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 3029 13/12/2020 Nguyễn Thị Đoan Con 14.900.000 

9 Lê Thị Biều 1924 Xã Đông Thanh Xã Đông Thanh 3029 11/8/2018 Lê Đình Tân Con 13.900.000 

10 Nguyễn Thị Dòn 1914 Xã Đông Hòa Xã Đông Yên 3029 23/11/2019 Nguyễn Thìn Trình Con 14.900.000 

11 Lê Thị Kền 1930 Xã Đông Phú Xã Đông Phú 2527-2529 31/5/2021 Lê Thị Đức Con 14.900.000 

12 Nguyễn Thị Nhen 1928 Xã Đông Phú Xã Đông Phú 2527-2529 04/6/2021 Nguyễn Thị Ba Con 14.900.000 

13 Nguyễn Thị Vó 1929 Xã Đông Phú Xã Đông Phú 2527-2529 26/3/2020 Lê Xuân Đức Con 14.900.000 

14 Lê Xuân Quý 1929 Xã Đông Phú Xã Đông Phú 2527-2529 19/02/2020 Lê Xuân Đức Con 14.900.000 

15 Trần Thị Khuê 1915 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 711-924 25/3/2021 Trần Thị Chẩm Con 14.900.000 

16 Thiều Thị Cội 1933 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 1493-1494 17/4/2021 Nguyễn Xuân Thước Chồng 14.900.000 

17 Nguyễn Thị Lơ 1933 Xã Đông Hòa Xã Đông Minh 1493-1494 27/3/2021 Đỗ Văn Bạo Chồng 14.900.000 

18 Nguyễn Thị Chấn 1923 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 2527-2529 08/12/2020 Nguyễn Đình Lâm Con 14.900.000 

19 Nguyễn Thị Tâm 1936 Xã Đông Văn Xã Đông Văn 1221-1223 14/3/2021 Nguyễn Văn Thảo Con 14.900.000 

20 Lê Thị Biển 1929 Xã Đông Thanh Xã Đông Thanh 1604-1605 20/3/2021 Nguyễn Văn Thắng Con 14.900.000 

21 Phùng Thị Nhật 1935 TT Rừng Thông TT Rừng Thông 1604-1605 02/02/2021 Lê Văn Nông Con 14.900.000 

22 Nguyễn Thị Mật 1921 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 2184 14/3/2021 Thiều Ngọc Bảo Con 14.900.000 

23 Lê Thị Tứ 1931 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 2184 26/01/2021 Lê Văn Ninh Con 14.900.000 



27 
 

24 Lê Thị Dân 1919 Xã Đông Quang Xã Đông Quang 2527-2529 27/3/2021 Lê Doãn Tự Con 14.900.000 

25 Lê Thị Dễ 1928 Xã Đông Minh Xã Đông Minh 214 13/4/2021 Lê Xuân Chính Con 14.900.000 

26 Nguyễn Thị Phố 1936 Xã Đông Yên Xã Đông Yên 2527-2529 10/5/2021 Nguyễn Đức Vinh Con 14.900.000 

27 Lê Thị Ngấn 1933 Xã Đông Minh Xã Đông Minh 1604-1605 14/5/2021 Lê Bá Huân Con 14.900.000 

28 Tống Thị Bảo 1932 Xã Đông Tiến Xã Đông Tiến 1493-1494 24/12/2020 Thiều Sỹ Định Con 14.900.000 

29 Nguyễn Thị Tươi 1926 Xã Đông Thanh Xã Đông Thanh 1604-1605 26/4/2021 Lê Thị Kim Con 14.900.000 

 Cộng : 29 ĐT                  431.100.000  

 
 


